

ERCIYES ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ GERİ BİLDİRİM RAPORU

GİRİŞ

Erciyes Üniversitesi Kalite Komisyonu tarafından 12-13 Şubat 2020 tarihinde Fakültemize yapılan birim değerlendirme ziyareti sonrasında Dış Değerlendirme Raporunda belirtilen Fakültemizin iyileşmeye açık yönleri ve iyileştirme önerileri maddelerine geri bildirim olarak düzenlenmiştir.

-Spor Bilimleri Fakültesi (SBF) Kalite Komisyonu 2019 İç Değerlendirme Raporu (BİDR) Erciyes Üniversitesi Kalite Komisyonuna gönderilmiş ve Fakültemiz web sitesinde yayınlanmıştır.

-Fakültemiz Birim Stratejik Plan Hazırlama Komisyonu tarafından hazırlanmış ve Rektörlük Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilmiş olan 2019 Birim Faaliyet Raporu Fakültemiz web sitesinde yayınlanacaktır.

-Fakültemiz vizyon ve misyonuna uygun kalite politikaları ve bu politikaları hayata geçirecek stratejileri Fakültemiz web sitesinde yayınlanacaktır.

-Fakültemiz komisyonlarının yetki, görev ve sorumlulukları açık şekilde tanımlanacak olup, Kalite Komisyonu çalışmalarına destek olabilecek şekilde komisyonlar çeşitlendirilecektir. Fakültemizde kalite güvence sistemine yönelik çalışmalar daha sistematik bir şekilde uygulanacaktır.

-Fakültemiz iç ve dış paydaşlara yönelik yapılan faaliyetlerin web sitemizde yayınlanması hususunda daha dikkatli takibi yapılacak olup, 2019 İç Değerlendirme Raporunda belirtilen Fakültemiz kalite hedefleri web sitemizde yayınlanacaktır.

-Akreditasyon kurulları Fakültemiz Bölümleri bazında ve akreditasyon üst kurulu olarak kurulmuş olup farklı kişilerin görevlendirilmesi konusuna dikkat edilmiştir.

-Karar alma süreçlerinde iç ve dış paydaş katılımını sağlamaya yönelik memnuniyet anketleri ve uygulamalı ders değerlendirme örneklerinin artırılma çalışmaları yapılacaktır.

-Fakültemiz dış paydaş görüşlerinin alınması ve dış paydaşlarla yapılan saha ziyareti görüşmelerin kayıt altına alınabilmesi için "Danışma Kurulu" oluşturulacaktır.

-Fakültemiz iç ve dış paydaşlarının kalite güvence sistemine katılımı sağlanacak olup, buna yönelik fakülte mezun takip sistemi kurulacak olup, mezun görüşlerinin alınarak, karşılıklı nitelikli faaliyetlerde bulunup paydaş katılımının sağlanması için sistematik olarak yürütülecektir. Yürütülen faaliyetler web sitemizde duyurulacaktır.

-Fakültemiz ulusal ve uluslararası değişim programına (Farabi, Erasmus, Mevlana) öğrenci katılımını artırmak amaçlı teşvikler sağlanacaktır.

-Fakültemiz uluslararası sportif faaliyetlerinde öğretim elemanı görevlendirme süreç evraklarında ve katılan milli sporcuların sayısı, ödülleri başarıları ile ilgili veriler periyodik olarak kayıt edilecektir.

B.EĞİTİM VE ÖĞRETİM

B.1 Programların Tasarımı ve Onayı

-Fakültemiz program güncellemelerinde iç paydaşların katkısının bir süreç dahilinde sağlanması sağlanıp, iç ve dış paydaşların eğitim programı tasarımına katkılarının kanıtları kayıt altına alınacaktır.

-Ders bilgi paketlerinin güncelliğinin sağlanması için takibi yapılacak olup, ders öğrenme çıktılarının oluşturulup, program çıktılarına nasıl karşıladığına dair ilişkilendirmeler yapılacaktır.

-Uygulamalı derslerin her birinin farklı değerlendirme kriterleri olup, her biri için tanımlı kriterlerin web sitemizde yayınlanması sağlanacaktır.

-Mesleki uygulama ve alan çalışmasında uyulması gereken usul ve esaslar tespit edilecektir.

-Program öğretim amaçları, program çıktıları, ders çıktılarının tasarımında ve güncellenmesinde önlem alma süreçleri sistematik bir hale getirilecektir.

B.2 Öğrenci Kabulü ve Gelişimi

-YÖK' un kabul ettiği uluslararası sınavlarda belirli başarıyı gösteren adayların, merkezi yerleştirme ile alınması fakültemizdeki milli sporcu sayısını yükseltmesi açısından avantaj olarak gözlenmektedir.

-Fakültemize yeni başlayan öğrencilerin oryantasyonu için tanışma ve etkinlik davetleri planlanmaktadır.

-Fakültemiz bölümleri için yandal ve çift anadal uygulamalarının oluşturulması için hazırlık ve çalışmalar başlatılması sağlanacaktır.

-Uygulamalı derslerin tanımlı süreçleri, derse göre farklı ölçme değerlendirmesi olan derslere yönelik tanımlı süreçlerin ve danışmanlık süreçlerinin tanımlanıp yönergeler vb. desteklenerek yayınlanması sağlanacaktır.

-Öğrencilerin şikâyetleri, görüşleri ve memnuniyetlerini alma konusunda süreçler tanımlanarak, rehberlik, psikolojik danışmanlık ve engelli öğrencilere sunulan hizmetler genişletilerek raporlu kanıtların BİDR 'da yer alması sağlanacaktır.

B.4 Öğretim Elemanları

-Birimizdeki eğitim öğretim kadrosunun performansını izlemek ve geri bildirim olarak ödüllendirmelerin sağlanması için süreçler tanımlanacak olup yapılan ödüllendirmeler kayıt altına alınacaktır.

-Dışarıdan ders vermek için görevlendirmelerde usullerin ve süreçlerin tanımlanarak BİDR’da yer verilmesi sağlanacaktır.

-Eğiticilerin eğitimi kursları 2019 yılı içerisinde genel alanda düzenlenmiş olmakla birlikte, düzenlenecek kurslar için eğiticilerin eğitimine yönelik ihtiyaç analizi yapılarak kurs konuları o doğrultuda düzenlenecektir.

B.5 Öğrenme Kaynakları

-Fakültemizde bilgisayar laboratuvarının belli bir bölümü kütüphane şeklinde tasarlanmış olup, kütüphanede bulunan kitap konuları spor, ders, genel kültür ve yüksek lisans, doktora tezlerinden oluşmaktadır. Kütüphanede bulunan kitapların içerik olarak çeşitlendirilerek artırılmasına özen gösterilmektedir.

-Kütüphane bölümümüzde rehberlik adına görevli bir personelimiz görevlidir ve ders çalışmak için uzun bir masa bulunmakta olup, bireysel çalışma alanlarının artırılması sağlanacaktır.

-Fakültemizde 2019 yılı içerisinde 6 engelli öğrencimiz bulunmakta olup, bu öğrencilerin eğitimini için kolaylaştırıcı tedbirlerin artırılması öğrencilerimizin fikirleri alınarak çeşitlendirilecektir. Bu anlamda öğrenci memnuniyet takibi sağlanacaktır.

-Fakültemizde araştırmaya yönelik iki laboratuvarımız bulunmakta olup birçok teknik cihazımız bulunmaktadır. Bu cihazlar BAP ve satın alma yollarıyla bilimsel araştırmalara bağlı olarak arttırılması sağlanmaktadır ve cihazlar kayıt altında öğrenci kullanımına açıktır.

-Bireysel Spor Salonumuzda ısıtma sıkıntılarını yaşanmakta olup gerekli tedbirler için ilgililerle görüşmeler yapılmıştır.

B.6 Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi

-Fakültemiz her ders için programlarının belirlenmesi konularının güncellenmesi iç ve dış paydaşların geri bildirimini alınarak eğitim-öğretim amaçlarına ulaşma yönünde sistematik takibi ders bazında dersin sorumluları tarafından sağlanacaktır. Güncellenen programlar ve ders içeriklerinin web sitemizden duyurulmasında takibi yapılacaktır.

-Mezun izleme sisteminin oluşturulması adına çalışmalar başlatılacaktır.

C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1.Araştırma Stratejisi

-Uluslararası kongre katılımları, antrenörlük gelişim seminerleri, ulusal sempozyumlar için hedeflerin belirlenmesi ve gerçekleştirme oranlarının faaliyet raporları kullanılarak kayıt altına alınması sağlanacaktır.

-BİDR sürecinde araştırma stratejileri politikaları ve ilgili performans izleme ve iyileştirme çalışmaları daha etkin bir hale getirilecektir.

C.2 Araştırma Kaynakları

-Fakültemiz kütüphanesi fiziki olarak iyileştirme yoluna gidilerek, bireysel çalışma olanakları düzenlenecektir.

-BAP alımlarında proje kabullerinin hızlanması yönünde adımlar atılarak kurumca gerekli destek sağlanacaktır.

-Fakültemizde araştırma geliştirme sürecini yürütecek bir birim kurularak öğrenci katılımı teşvikle sağlanacaktır.

-Hareket ve Antrenman Laboratuvarında 29 spor ölçüm cihazı bulunurken, Biyokimya laboratuvarlarında 58 civarında spor ölçüm cihazı bulunmakla birlikte spor tesislerimizdeki cihazlarda araştırma, eğitim-öğretim için yeterli sayıda bulunmamaktadır. İhtiyaçlar doğrultusunda temin sağlanmaya devam edilecektir.

C.3.Araştırma Yetkinliği

C.4.Araştırma Performansı

-Fakültemizin araştırma geliştirme performansları kayıt altına alınmakla birlikte plan izleme ve değerlendirme raporunda yıl bazında sunulmuştur. Performansların izlenip değerlendirilmesi açısından bütünleşik bilgi sistemi kullanımına geçilmesi sağlanacaktır.

D.TOPLUMSAL KATKI

D.1 Toplumsal Katkı Stratejisi

-Fakültemiz eğitim amaçlarına ulaşip ulaşmadığıyla ilgili mezunlarda ve dış paydaşlardan alınan görüşler kayıt altına alınıp, kanıtlar BİDR'da sunulacaktır.

D.2.Toplumsal Katkı Kaynakları

D.3.Toplumsal Katkı Performansı

E.YÖNETİM SİSTEMİ

E.1 Yönetim ve İdari Birimlerim Yapısı

-Ayrıntılı ve kapsamlı görev tanımlarının ve iş akışlarının web sitemizde yayınlaması sağlanacaktır.

-Fakültemiz yönetimi tüm personele görev dağılımının eşitliği konusunda hassas davranarak, tüm personelin motivasyonun artırılması amaçlı iletişimin kesilmemesi sağlanmaktadır.

-İdari personelin performansını değerlendirmeye yönelik kanıtlar kayıt altına alınacaktır.

E.2 Kaynakların Yönetimi

-Fakültemiz öğrencilerine burs katkısı sağlamak amaçlı maddi olanaklar tespit edilecektir.

E.3 Bilgi Yönetim Sistemi

-Fakültemiz yönetiminin yönetsel ve operasyonel faaliyetlerini etkin yönetim sürecini tanımlı hale getirip bilgi yönetim sistemi oluşturulacaktır.

E.4 Destek Hizmetleri

-Destek Hizmetler konusunda tanımlı bir sürecimiz bulunmakla birlikte kalitesi ve sürekliliği konusunda tanım genişletilerek, BİDR 'da yer verilecektir. Çalışanların memnuniyetleri ölçülerek iyileştirmeler kayıt altına alınacaktır.

E.5 Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik

-Fakültemizin tüm faaliyet ve etkinlikleri web sitemizden duyurularak, güncelliği sağlanmaktadır.

-Yönetimin etkinliğini ve kalitesini arttırmak amaçlı yapılan toplantı sonuçları ve kalite süreçleriyle ilgili akademik ve idari personel bilgilendirilecektir.